روز دوم این همایش نیز در هتل نگارستان کاشان با حضور تولیدکنندگان، صنعتگران و تجار فرش ماشینی و دستباف کاشان برپا گردید.

لازم به توضیح است که شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی هانوفر، شعبه استانبول، برای دومین سال نمایشگاه فرش و کفپوش اورآسیا Domotex Middle East را از تاریخ ۷ تا ۱۰ نوامبر ۲۰۱۳ برابر با ۱۶ تا ۱۹ آبان ۱۳۹۲ برپا می‌نماید. در این رویداد جهانی «مرکز ملی فرش ایران» پویون رسمی جمهوری اسلامی ایران را برای شرکت‌های فرش دستباف برگزار می‌نماید. قیمت غرفه به ازای هر متر مربع به‌همراه غرفه سازی ۲۸۵ یورو است که پس از اتمام نمایشگاه، مرکز ملی فرش به میزان ۴۰ درصد هزینه را به‌عنوان یارانه به شرکت‌ها بازپرداخت خواهد نمود.